令和 ３年 ７月 １９日

関係高等学校長 様

千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会

会  長   地 﨑     聡

司書の会会長  阿 部 英実子

（千葉県立四街道高等学校）

   令和３年度学校司書並びに学校図書館関係職員研修会の中止に

ついて（お知らせ）

 このことについて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記のと

おり参集による研修会の開催を中止いたしますのでお知らせします。校務御多

用のところ恐縮ですが、貴校関係職員への周知をお願いいたします。

 今回発表予定の方をはじめ運営に携われた先生方には、昨年度に引き続き

ご迷惑をおかけいたしますこと、心からお詫び申し上げます。

記

１．中止する研修会

(１)学校司書並びに学校図書館関係職員研修会

令和３年７月３０日（金）

２．その他

（１）今回研修会は、発表資料の送付による書面開催とする予定です。資料

等の取り扱いは、後日改めてご連絡いたします。

（２）職員研修会に関するお問い合わせは，ＦＡＸで下記宛にお願いします。

千葉県立津田沼高等学校 田口 洋江 宛 FAX：047-454-3242